有杆电缸单元 EPCE
TOC Bookmark
有杆电缸单元 EPCE
主要特性
外围元件一览
型号 codes
技术参数
Technical data

技术参数
订货数据
规格 行程 订货号 型号
45 端盖派生型: 标准
10 8101539 EPCE-TB-45-10-FL-ST-M-H1-PLK-AA
20 8101540 EPCE-TB-45-20-FL-ST-M-H1-PLK-AA
30 8101541 EPCE-TB-45-30-FL-ST-M-H1-PLK-AA
50 8101542 EPCE-TB-45-50-FL-ST-M-H1-PLK-AA
端盖派生型: 多面安装, 前端
20 8101544 EPCE-TB-45-20-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
30 8101545 EPCE-TB-45-30-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
50 8101546 EPCE-TB-45-50-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
60 端盖派生型: 标准
10 8102163 EPCE-TB-60-10-FL-ST-M-H1-PLK-AA
20 8102162 EPCE-TB-60-20-FL-ST-M-H1-PLK-AA
30 8102164 EPCE-TB-60-30-FL-ST-M-H1-PLK-AA
50 8102170 EPCE-TB-60-50-FL-ST-M-H1-PLK-AA
80 8102167 EPCE-TB-60-80-FL-ST-M-H1-PLK-AA
端盖派生型: 多面安装, 前端
10 8102166 EPCE-TB-60-10-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
20 8102169 EPCE-TB-60-20-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
30 8102168 EPCE-TB-60-30-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
50 8102165 EPCE-TB-60-50-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
80 8102171 EPCE-TB-60-80-FL-MF-ST-M-H1-PLK-AA
新品新品
订货数据
192021/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCE
技术参数
订货表
规格 45 60 条件 代码 输入代码
模块订货号 8103354 8103355
系列 EPCE EPCE EPCE
驱动方式 齿形带 -TB -TB
规格 45 60 -...
行程 [mm] 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50 5, 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40, 45, 50,
60, 80
-...
活塞杆, 左前 无 [1]
活塞杆，带外螺纹 -FL
活塞杆,左后 无 [1]
活塞杆，带外螺纹 -BL
活塞杆, 右前 无 [1]
活塞杆，带外螺纹 -FR
活塞杆, 右后 无 [1]
活塞杆，带外螺纹 -BR
端盖派生型 标准
多面安装, 后端 [3] -MB
多面安装, 两端 [2], [3] -MD
多面安装, 前端 [2] -MF
电机类型 步进电机 ST -ST -ST
控制器 一体式 -M -M
控制面板 一体式 -H1 -H1
总线协议/控制 NPN 和 IO-Link -NLK
PNP 和 IO-Link -PLK
终端位置感测 带集成终端位置感测 -AA -AA
电缆连接方向 标准 [2]
后 [3] -B
左 -L
右 -R
电气附件 无
适配器，用于作为 IO 设备 +L1
操作手册 带操作手册
不带操作手册 DN
[1] 必须选择至少一根活塞杆。
[2] 对于规格 45、行程 5 mm 或 10 mm 和盖子派生型-MF 或 -MD，不能组合电缆连接方向 "标准"
[3] 对于规格 45 和盖子派生型 -MB 或-MD，不能组合电缆连接方向 "后"
H- - 注意
对于规格 60，以下组合不能使用通孔:
• 前端通孔：不能用于行程 5 或 10 mm 和电机安装派生型 “标准” (前

45 70.6 12.8 58 5.5 10 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 6.1
适用规格 H4 H5 L1 重量 订货号 型号
±0.1
[g]
45 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
60 5.5 12.2 19 6 5184133 EAHF-L2-45-P-S
新品新品
附件
型材安装件 EAHF-L2-P-S
212021/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCE
附件
型材安装件 EAHF-L2-...-P
材料:
阳极氧化精制铝合金
RoHS合规
•	 放置于型材侧面用于安装电缸
型材安装件可用定位孔定位
尺寸和订货数据
适用规格 B1 B2 B3 D1 D2 D3 H2
@
H13
@
H13
@
45 70.6 12.8 58 5.5 10 5 6.1
60 85.6 12.8 73 5.5 10 5 6.1
适用规格 H4 H5 L1 L2 重量 订货号 型号
±0.1
[g]
45 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
60 5.5 12.2 53 40 35 4835728 EAHF-L2-45-P
新品新品
型材安装件 EAHF-L2-P
22 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/09
有杆电缸单元 EPCE
附件
订货数据 – 安装元件 技术参数 a Internet: clevis foot
名称 适用规格 订货号 型号 名称 适用规格 订货号 型号
直角耳环支座 LQG 耳环支座 LBG
60 31768 LQG-32 60 31761 LBG-32
订货数据 – 活塞杆附件 技术参数 a Internet: piston rod attachment
名称 适用规格 订货号 型号 名称 适用规格 订货号 型号
关节轴承 SGS 双耳环 SG
45 9254 SGS-M6 45 3110 SG-M6
60 9261 SGS-M10x1.25 60 6144 SG-M10x1.25
自对中连接杆 FK 双耳环 SGA
45 2061 FK-M6 60 32954 SGA-M10x1.25
60 6140 FK-M10x1.25
连接法兰 KSG
60 32963 KSG-M10x1.25
订货数据 – 定位套
简要说明 订货号 型号 PU1)
• 用于结合多面安装端盖  (EPCE-TB-...-MF / -MB / -MD) 时电缸的定位 186717 ZBH-7 10
1) 包装单位数量
新品新品
耳环支座
关节轴承
双耳环
自对中连接杆
连接法兰
232021/09 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
有杆电缸单元 EPCE
附件
订货数据 – IO-Link 主站 USB 技术参数 a Internet: cdsu
简要说明 电缆长度 订货号 型号
[m]
• 用于通过 IO-Link 控制电缸单元
• 还需要外部电源
(未包括在供货范围内)
0.3 8091509 CDSU-1
订货数据 – 适配器 技术参数 a Internet: nefc
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直列式插座, M12x1, 8针 • 直列式插头, M12x1, 5针
• 该线缆仅可以用于 IO-Link 端口类型
为 A 型的主站端口，严禁用于 B 类
型主站
0.3 8080777 NEFC-M12G8-0.3-M12G5-LK
订货数据 – 电源电缆 技术参数 a Internet: nebl
电接口，左侧 电接口，右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直角式插座, M12x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2 8080778 NEBL-T12W4-E-2-N-LE4
5 8080779 NEBL-T12W4-E-5-N-LE4
10 8080780 NEBL-T12W4-E-10-N-LE4
15 8080781 NEBL-T12W4-E-15-N-LE4
直列式插座, M12x1, 4针 电缆, 开放式, 4芯 2 8080790 NEBL-T12G4-E-2-N-LE4
5 8080791 NEBL-T12G4-E-5-N-LE4
10 8080792 NEBL-T12G4-E-10-N-LE4
15 8080793 NEBL-T12G4-E-15-N-LE4
订货数据 – 连接电缆 技术参数 a Internet: nebc
电接口, 左侧 电接口, 右侧 电缆长度 订货号 型号
[m]
直角式插座, M12x1, 8针 电缆, 开放式, 8芯 2 8094476 NEBC-M12W8-E-2-N-B-LE8
5 8094478 NEBC-M12W8-E-5-N-B-LE8
10 8094481 NEBC-M12W8-E-10-N-B-LE8
15 8094479 NEBC-M12W8-E-15-N-B-LE8
直列式插头, M12x1, 8针 2 8080786 NEBC-M12W8-E-2-N-M12G8
5 8080787 NEBC-M12W8-E-5-N-M12G8
10 8080788 NEBC-M12W8-E-10-N-M12G8
15 8080789 NEBC-M12W8-E-15-N-M12G8
直列式插座, M12x1, 8针 电缆, 开放式, 8芯 2 8094480 NEBC-M12G8-E-2-N-B-LE8
5 8094477 NEBC-M12G8-E-5-N-B-LE8
10 8094482 NEBC-M12G8-E-10-N-B-LE8
15 8094475 NEBC-M12G8-E-15-N-B-LE8
直列式插头, M12x1, 8针 2 8080782 NEBC-M12G8-E-2-N-M12G8
5 8080783 NEBC-M12G8-E-5-N-M12G8
10 8080784 NEBC-M12G8-E-10-N-M12G8
15 8080785 NEBC-M12G8-E-15-N-M12G8
H- - 注意
直角式电缆的位置与电缸成45°
角。